
 
 

nr sprawy: WZP.271.14.2023   

Błonie, dnia 23.05.2023 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.14.2023  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na: 
1. Remont drogi gminnej ul. Emilii Plater w m. Błonie.  
2. Remont drogi gminnej ul. Sienkiewicza w m. Błonie. 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert dodatkowych: 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

Okres udzielonej 
gwarancji 

i rękojmi na 
roboty budowlane 

1 
Sawalco Sp. z o.o. 
02-777 Warszawa 

1.444.962,24 zł 60 miesięcy 

2 

INSTALNIKA Sp. z o.o. 
(dawniej INSTAL NIKA Sp. z o.o.  
Sp. komandytowa) 
00-910 Warszawa 

2.396.040,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 


		2023-05-23T13:07:22+0200
	ZENON FRANCISZEK RESZKA




